
Nr. 836 - XLIX M.
"EL TIEMPO"

MENDOZA 2280 • 1870 Avellaneda 
Buenos Aires - Tel. 208-5027

R. N. de la Prop. Intelectual N° 708.878 
Director Resp. y Propietario 

Padre AGUSTIN STEIGVILAS

Franqueo Pagado

Tarifa Reducida

CO
RREO

 
A

RG
EN

TIN
O

BUENOS AIRES - ARGENTINA PERIODICO MENSUAL LITUANO NOVIEMBRE 1997

SVEIKI SULAUKĖ ŠVENTŲ KALĖDŲ!
Info Biuro Žinios 
1997 gruodžio

AUKŠČIAUSIAS
APDOVANOJIMAS 
MINISTRUI 
PIRMININKUI
Prancūzijos Ambasadorius 
Lietuvoje Michelis Tburaine'as 
Lietuvos Respublikos Ministrui 
Pirmininkui Gediminui Vag
noriui išteikė Nacionalinio 
Ordino už nuopelnus Didįjį 
Kryžių. Tai pirmasis užsienio 
šalies apdovanojimas G. 
Vagnoriui. Didysis Kryžius - 
aukščiausias Prancūzijos 
apdovanojimas užsienio pilie
čiams, nėra vien protokolinis 
išteikimas, bet Vyriausybės 
daromų reformų reformų 
išvertinimas, sakė Ambasa
dorius.

SUMUŠTAS RAIMONDAS 
MIEŽELIS
Spalio 31 d. prie jo namo 
Vilniaus centre neatpažinti 
nusikaltėliai smarkiai sumušė 
pretendento į Prezidentus 
Valdo Adamkaus rinkimų štabo 
nar Raimondą Mieželį. Jam 
nustatytas galvos smegenų 
sumušimas ir krūtinkaulio 
lūžimas. Policija mane iš 
pradžių kad užpuolimas turi 
"politinį antspalvį", bet ponia 
Alma Mieželienė teigė, jog 
greičiausia tai eilinis banditų 
išpuolis. Mieželių šeima kurį 
laiką gyveno Argentinoje.

PRASIDĖJO LIETUVOS 
PREZIDENTO RINKIMŲ 
KAMPANIJA
Lapkričio 19 d. kai kandidatai į 
Prezidentus sarašą paskelbė 
"Valstybės Žinios", oficialiai 
prasidėjo Lietuvos Prezidento 
rinkimų kampanija. Ta pačia 
diena Vyriausiosios Rinkimų 
Komisijos Z. Vaigauskas 
kandidatams iškilmingai steikė 

jų registravimą liudijančius 
pažymėjimus.
Juos gavo Vytautas Lands
bergis, Valdas Adamkus, 
Artūras Paulauskas, Kazys 
Bobelis, Vytenis Andriukaitis, 
Rolandas Pavilionis ir 
Rimantas Smetonas. Seimo 
Pirmininko pavaduotojo 
Arvydo Vidžiūno nuomone, 
daugelio kandidatų į Prezi
dentus rinkimų programos yra 
"programos dėl programų". 
Spaudos atstovams jis pabrėžė, 
kad tai, kas pateikiama 
popieriuje, kartais labai skiriasi 
nuo to, kas kalbama susiti
kimuose. Didžiausia problema, 
A. Vidžiūno teigimu, yra ta, kad 
nesuvokiama Prezidento vieta 
Konstitucijoje - ką darys, kaip 
dirbs, kad būtų išlaikomas 
stabilumas,pasiekiami tikslai ir 
įgyvendinama Seimo patvir
tinta Vyriausybės programa. 
Senas, šiek tiek ironija 
dvelkiantis posakis "Trys 
lietuviai - penkios partijos", 
atrodo, tampa panašus į 
tikrovę. Tiesa, lietuviai yra ne 
trys ir partijos Lietuvoje ne 
penkios - bet apie dvidešimt jų.

PRIKELTA SOVIETŲ 
BAŽNYČIA
Lapkričio 9 d. apie 20.000 
žmonių giedojo "Aleliuja" 
Kristaus Prisikėlimo bažnyčioj, 
Kauno Žaliakalyje. Iškilmingas 
Šv. Mišias dalyvaujant Kauno, 
Panevėžio ir Šiaulių vyskupijų 
hierarchams, koncelebravo ir 
altorių pašventino Kauno 
arkivyskupas Metropolitas 
Sigitas Tamkevičius. Iškilmėse 
dalyvavo Seimo Pirmininkas 
Vytautas Landsbergis, miesto ir 
apskrities vadovai. Sovietų 
okupacijos laikais, Bažnyčia 
buvo išniekinta - Radijo 
gamykla buvo jsikurusi penkių 
aukštų cechus. Nuolatinė 
vibracija pakenkė bokštui, 
kurio sutvarkymas dabar 
laikomas svarbiausiu darbu.

RUOŠIAMOS GRAŽIOS ŠVENTĖS 
1998 m. Lietuvoje vyks II-ji 
Lietuvos Tautinė Olimpiada 
birželio 2 - 6 dienomis. Olimpinė 
Diena - festivalis "Sportas 
visiems" vyks birželio 27 d., VI- 
sios Pasaulio Sporto Žaidynės 
birželio 27 - liepos 1 d. Pasaulio 
įietuvių II-ji Dainų Šventė ir 
Šokių Dienų koncertas vyks 
liepos 2 -6 d. Argentinos 
lietuviai kviečiami dalyvauti 
šiuose renginiuose. Daugiau 
informacijos kitame numeryje.

A.A.M.
INFLIACIJA LIETUVOJE 
Sulig Statistikos Departamento 
duomenimis, metų infliacija 
skaičiuojant nuo 1996 metų 
spalio, šalyje sudarė 9 
procentus. Tai, infliacijos lygis 
Lietuvoje leidžia kalbėti apie 
laimėjimus. Lemi trys 

priežastis - pinigų politika, 
pagrista fiksuotu lito ir JAV 
dolerio santykiu, pakankamai 
griežta fiskaline politika, 
leidusi išlaikyti biudžeto 
pusiausvyrą, ir maksimalias 
aukštumas pasiekusios 
daugelių prekių kainos.

SEINO NARIAI GAUS 
ŠAUNAMUOSIUS GINKLUS 
Vidaus Reikalų Ministerija 
netrukus išduos tarnybinius 
šaunamuosius ginklus savigy
nai, jų prašantiems Seimo 
nariams. Ne visi parlamentarai 
sutinka būti apsiginklavę, nes 
mano jog "situacija kartais virsta 
pavojingesne, jei žmogus turi 
ginklą su savimi, einant dienos 
metu pergatvę". Tačiau, kaip ir 
kituose kraštuose, banditų 
skaičius ne mažėja.

1



Pusi. 2 1997 - ieji KRISTAUS IR TIKĖJIMO METAI LAIKAS Nro. 836

LIETUVOJE
PREZIDENTO 
APDOVANJOJIMAI:
O PARTIZANAI VĖL 
PAMIRŠTI
Lietuvoje leidžiamuose laikraš
čiuose kartais yra įdomių žinių, 
su kuriomis pravartu supa
žindinti ir išeivijos laikraščių 
skaitytojus. Dienraštis "Lietu
vos aidas" liepos 29 d. 
atspausdino Jono P. Kedžio 
pastabas, kuriose dar kartą 
primena karti tiesa, kad 
asmenys, kurie savo krauju 
gynė Lietuvos laisvę, yra 
visiškai neįvertinami ir 
pamirštami.
Mindaugo karūnavimo 
Valstybės dienos - proga 
prezidentas Algirdas
Brazauskas apdovanojo "būrį 
nusipelnusių asmenų".
Didžiojo Lietuvos kunigaikščio 
Gedimino 1-ojo laipsnio ordinu 
"už nuopelnus Lietuvos 
kultūrai" apdovanoti Justinas 
Marcinkevičius ir Saulius 
Sondeckis. 3-ojo laipsnio ordinu 
apdovanoti: Jonas Avyžius, 
Eduardas Kaniava, Vytautas 
Maknys, Juras Požėla, Muya 
Rubackytė, Edvardas Viskanta. 
Ta proga apdovanoti ir du 
užsienio lietuvių kunigai: piel. 
Jonas Kučingis - 4-ojo Laipsnio,

Atsikuriantis Lietuvos 
dominikonai sulaukė trijų 
naujų narių - trys lietuviai, 
atlikę trejų metų novicijatą 
Prahoje, 1997 m. rugpjūčio 30 d. 
Šv. Jokūbo ir Pilypo šventėje 
Vilniuje atliko amžinuosius 
ižadus ir priėmė diakonų 
šventimus. Prie jų ruošiasi 
prisijungti ir dar pora 
kandidatų. Jie planuoja vykti į 
Raseinius ir atkurti domi
ninkonų vienuolyną. Minėtas 
apeigas Vilniuje atliko 
arkivyskupas A.J. Bačkis - 
atnašavo Mišias ir pasakė 
pamokslą, išreikšdamas savo 
linkėjimus būti tiesos ir meilės 
skelbėjais.
Juodojo kaspino diena 
rugpjūčio 23 Domeikavoje buvo 
paminėta Kauno rajono 
savivaldybės suorganizuotu 
renginiu "Lietuviškų kata
kombų šviesa". Šios apylinkės 
Salių kaime 1980 metais 
Vytautas Andziulis ir jo žmona 
Birutė įrengė pogrindžio 

o kun. Vincas Valkavičius - 
Wolkovich - 5-ojo laipsnio 
Gedimino ordinu.
Bet labai apgailėtina, kad 
prezidentas šia proga 
neapdovanojo nė vieno asmens, 
kuris su ginklu kovojo už 
Lietuvos valstybės atkūrimą, 
Pamiršti tie, kurie 1941 m. 
surengė ginkluotą sukilimą ir 
birželio 23 d. paskelbė Lietuvos 
nepriklausomybę. Prezidento 
patarėjai neprisiminė nė vieno 
asmens, kovojusio už Lietuvos 
laisvę 1944-1952 metais. 
Tūkstančiai pogrindininkų, 
rizikuodami savo ir artimųjų 
gyvybę, leido ir platino 
valstybingumo atkūrimą žadi
nančią spaudą. Pasaulyje gerai 
žinoma Lietuvoa Katalikų 
Bažnyčios kronika, skelbusi 
Lietuvos teisę į laisvę. Šie 
tautiečiai, rizikavę gyvybę, 
sveikatą ir laisvę, liko 
Prezidento visiškai pamiršti. 
Baigdamas šiuos Australijoje 
gyvenusio lietuvio Jono P. 
Kedžio pasisakymus, pritariu 
jam visu šimtu procentu. Tik 
norėčiau paklausti, kokių tikslų 
siekia Lietuvos Prezidentas, 
ignoruodamas dar gyvus 
kovotojus už Lietuvos laisvę? 
Kiek Sausio 13-osios didvyrių - 
Lietuvos laisvės gynėjų, kurie 
rizikavo savo gyvybę, buvo 
adovanota Gedimino ordinais?

spaustuvę septynių metrų 
gylyje po žeme. Ji sovietų 
nesusekta veikė iki nepri
klausomybės atstatymo, 
išspausdino apie 55000 mal
daknygių, 32000 katekizmų. 
Knygas platino jau miręs 
Juozas Bacevičius. Domei
kaviečiai renginio metu žiūrėjo 
apie šią spaustuvę sukurtą 
filmą. Mišias koncelebravo 
arivysk. S. Tamkevičius ir 
Domeikavos kelbonas kun. R. 
Skrinskas. Arkivyskupas 
pamoksle priminė, kad "atgavę 
nepriklausomybę ėmėme 
prarasti sąžinės laisvę" ir 
gyventi pagal Dievo nurodytą 
pavyzdį. Po Mišių dalyviai 
nuėjo iki Salų kaimo, kur buvo 
V. ir B. Andziulių sodyba ir 
įrengta slaptoji spaustuvė. Čia 
Kalbėjo arkivyskupas S. 
Tamkevičius, mons. A. 
Svarinskas, Kauno rajono 
burmistras D. Jankauskas ir 
kiti. Spaustuvė priskirta Kauno 
Vytauto Didžiojo karo muziejui.

LIETUVOS PREKYBININKAI VIEŠĖJO ARGENTINOJE

Dalyvauti 10-me PASAULI
NIAME SUSKYSTINTŲ 
DUJŲ FORUME, ivykęs 
Sherathon viešbutyje, Buenos 
Aires mieste, iš Lietuvos atvykę 
dalyvavo LITHUANIAN GAS 
generalinis direktorius 
Kestutis Šmacheris, LIE

LIETUVA - UNESCO VYKDOMOJOJE TARYBOJE
Lietuva pirma kartą išrinkta į 
Jungtiniu Tautų Švietimo, 
Mokslo ir Kultūros Organi- 
yacijos (UNESCO) vykdomąją 
Tarybą. Joje Lietuva atstovaus 
ambasadore Ugne Karvelis. 
Taisė priklausyti UNESCO

KATACHETŲ 
Tarptautinis katechetų 
seminaras, pirmas toks 
Lietuvoje, įvyko liepos 21-25 
d.d. Pažaislio vienulyne. 
Seminarui vadovavo Pran
cūzijos "Notre Dame de Vie" 
instituto nariai kunigai ir 
pasauliečiai. Be lietuvių 
dalyvavo vangrų, latvių ir 
prancūzų tikybos mokytojai-iš 
viso apie 150 asmenų. Seminaro 
vedėjai ypač pabrėžė maldos 
reikšmę. Paskaitų metu 
stengtasi atskleisti maldos 
slėpinį per Dievo pajautimą. 
Vaikai turėtų skirti dėmesį savo 
protui bei mintims, Šv. Raštui. 
Kun. dr. P. d'Ornell bandė 
atsakyti į kalusimą, kas yra 
žmogus. Šalia paskaitų buvo 
praktikiniai metodiniai 
užsiėmimai. Nustatyta, kad yra 
būtina gerai išmanyti ne tik 
pauglių psichologiją, bet ir jų 
interesus, madas, muziką, 
grupės santykius. Panevėžio 
katachetikos centras yra 
parengęs katechezės bei 

TUVOS SUSKYSTINTŲ 
DUJU DIREKTORIUS - Romas 
Stonys, GAZIMPEKSO direk
torius - Jonas Šarkauskas ir 
vertėjas - Arūnas Bruzgulis. 
Svečius pasitiko ir Lydėjo 
Lietuvos Valstybes konsul
tantas Artūras Mičiūdas.

vykdomajai institucijai Lietuva 
iškovojo surinkusi 122 blasus iš 
170 rinkimuose dalyvavusių 
valstybių atstovų. Lietuva savo 
grupėje užėmė pirmą vieta ir į 
šia Taryba išrinkta ketveriems 
metams.

KONGRESAS 
dvasinio ugdymo programą. 
Seminaro pradžios iškilmėje 
dalyvavo vysk. J. Preikšas, 
aplankė seminarą arkivyskupai 
A.J. Bačkis ir S. Tamkevičius, 
drauge su kitataučiais kunigais 
koncelebravo Mišias.
Šiuo metu pasaulyje veikia 
443 atominės elektrinės, kurios 
kartu pagamina maždaug 17% 
visos elektros energijos. Tbkius 
skaičius Austrijos sostinėje 
Vienoje paskelbė Tarptautinė 
atominės energijos agentūra 
(IAEA). Pernai pradėjo veikti 
penkios naujos atominės 
elektrinės, šiemet-viena. 14-oje 
valstybių statomos dar 36 
atominės jėgainės. Atominės 
elektrinės pernai pagamino 2,3 
milijono megavatvalandžių 
elektros.
Didžiausia atominės energijos 
dalis bendrame elektros 
energijos sektoriuje, IAEA 
duomenimis, tenka Lietuvai 
(83,4%), Pranzūzijai (77,4%), 
Belgijai (57,2%).

2



LAIKAS Nro. 836 1997 - ieji KRISTAUS IR TIKĖJIMO METAI Pusi. 3

KATALIKŲ PASAULYJE

1997 m. Kalėdos 
VYSKUPO LAIŠKAS 
Mieli Broliai, Sesės, 
Turtingos Kalėdų liturgijos ir 
tamsios nakties mistikoje 
apmąstykime Dievo Sūnaus 
įsikūnijimo paslaptį.
Enciklikoje "Pasitinkant 
tretįjį tūkstantmetį" šv. Tėvas, 
Jonas Paulius II, mus kviečia 
blaiviomis akimis ir 
mylinčiomis širdimis pažvelgti 
Betliejaus Kūdikėliui į akis ir 
jo paklausti: "kodėl tu palikęs 
dangaus garbę atėjai į pasaulį, 
gimei šaltame gyvulių tvarte"? 
Ir popiežius tęsia: "Nebijokite 
Dievo, Dievo, kuris tapo 
žmogumi. Nebijokite Dievo 
paslapties, nebijokite jo 
meilės, nebijokite nei savo 
žmogiško silpnumo" (T.M.A.). 
Kiekvienas kūdikis gimsta, 
kad gyventų. Kiekvieno 
kūdikio tėvai viltingai tikisi, 
kad jis turės gražų ir laimingą 
gyvenimą.
Betliejaus gi kūdikis, 
žmogišką prigimtį prisiėmęs 
Dievo Sūnus, gimė, kad mirtų. 
Jis pats ir Mergelė Motina iš 
anksto žinojo, jog jo laukia 
prieš šimtmečius
išpranašauta mirtis.
Jėzus gimė, kad pačiame 
amžiaus gražume savo 
mirtimi nugalėtų mūsų mirtį 
pelnytų žmonijai amžinos 
laimės gyvenimą.
Apaštalas, šv. Paulius, 
aiškindamas krikščionims 
besąlyginę Dievo meilę 
žmogui, laiške romėnams rašo: 
"Vargu ar kas sutiktų mirti už 
teisųjį; nebent kas ryžtųsį 
numirti už geradarį. Dievas, 
gi, mums parodė savo meilę 
tuo, kad Kristus numirė už 
mus, kai tebebuvom 
nusidėjėliai (......), kai dar
buvome Jo priešai". (Rom. 5,6- 
10). O pats Jėzus, 
nustebusiam žydų senatoriui 
Nikodemui kalbėjo:" Dievas, 
gi, neatsiuntė savo Sūnaus į 
pasaulį, kad jis pasaulį 
pasmerktų (...), bet kad 
kiekvienas, kuris jį tiki 
nepražūtų, o turėtų amžinąjį 
gyvenimą" (Jn. 3, 16-17).
Šv. Tėvas taip pat kviečia mus 
turėti drąsos atviru protu 
pažvelgti ir į save pačius.
"Kas yra žmogus"? klausia II 
Vatikano susirinkimas.

Pastoracinėje konstitucijoje 
skaitome: "Tikintieji ir 
netikintieji beveik vieningai 
sutaria, kad viskas žemėje turi 
būti siejama su žmogumi, kaip 
savo centru ir viršūne. Tačiau 
žmogus apie save yra 
pareiškęs ir tebereiškia net 
viena kitai priešingų 
nuomonių. Dažnai jis iškelia 
save kaip absoliučią normą 
arba nusmukdo iki 
beviltiškumo. Tbdėl abejoja ir 
nugastauja".
Tik Dievo duotoje apreiškimo 
šviesoje, tik įsikūnijimo 
paslaptyje mes galime suvokti 
tikrąją savo vertę , savo misiją 
pasaulyje bei savo silpnybes. 
Būdami Adomo ir Ievos vaikai 
mes dalyvaujame pirmųjų 
tėvų gyvenimo tragedijoje. 
Parafrazuojant Apaštalo 
Pauliaus teigimą, kad 
trokštame daryti vieną, o 
darome kitą, mes bėgame nuo 
Dievo ir tuo pačiu metu, savo 
sielos gilumoje, jo ilgimės, 
trokštame asmeniškai 
išgyventi jo artumą, pajusti jo 
meilę,
"Kaip ištroškusi elnė ilgisi 
upelio vandens, taip mano 
siela ilgisi tavęs", gieda 
psalmistas, nes pagal šv. 
Augustiną Dievas sutvėrė mus 
dėl savęs ir nerami bus mūsų 
siela, kol neatsilsės jame" (cfr. 
Išpažinimai).

POPIEŽIAUS POTVARKIS
Paskelbtas popiežiaus Jono 
Pauliaus II potvarkis, kuriuo 
perorganizuojama Vidurio 
Azijos katalikų bažnyčios 
struktūra. Iš dalies teritorijose, 
ligi šiol priklaususiose Vidurio 
Azijos apaštalinei adminis- 
tratūrai, kurios centras 
Karagandoje, dabar įkurtos 
trys naujos misijos "sui iuris": 
Tadžikistane, Tirkmenistane ir 
Uzbekistane. (Misija "sui iuris" 
yra Katalikų bažnyčios 
adinistracinio dalinio vienetas, 
panašus į vyskupiją, steigiamas 
krašte, kur nėra vietinės 
bažnytinės hierarchijos).

NAUJOS BAZILIKOS 
KONKURSAS
10 įžymių pasaulio architektų 
pristatė projektus naujos 
Fatimos Dievo Motinos 
bazilikos konkursui, kurio 
rezultatai paaiškės 1998- 
aisiais. Nauja bazilika turėtų 
būti pastatyta iki 2003 m. ir 
galės sutalpinti 10 tūkst. 
maldininkų. Dabartinė Fatimos 
bazilika buvo pradėta satyti 
1928 m., tačiau konsekruota tik 
1953 m.

ST. PETERBURGO 
RADIO STOTIS
St. Peterburge veikia katalikų 
radijo stotis "Marija", savo 
programąs transliuojanti nuo 
7.00 iki 22.00 vai. rusų, lenkų, 
lietuvių ir baltarusių kalbomis. 
Laidas rengia 25 savanoriai,

Švęsdami 1997 - tąjį Kristaus 
Gimtadienį, šios šventos 
nakties nuotaikoje tylioje 
maldoje paklauskime 
Kūdikėlio Jėzyaus kodėl tu 
palikęs dangaus garbę 
įsikūnijai Nekaltos Mergelės 
įsčiose, tapai mano broliu ir 
nugalėjęs mirtį bei grįžęs pas 
Tėvą, sykiu pasilikai ir su 
mumis žemėje iki pasaulio 
pabaigos? (Mt. 28,20).
Prasmingo pasiruošimo 
trečiąjam tūkstantmečiui, 
džiugaus 1997-to Kristaus 
Gimtadienio ir Dievo 
palaimintų Naujųjų 1998 
metų linkiu Jums visiems, 
mieli broliai, sesės!

Pauluis A. Baltakis 

tarp kurių nemažai semina
ristų. Stoties vadovas tikisi, kad 
ateityje programų galės 
klausytis ir kitų Rusijos regionų 
gyventojai.

FATIMOS PASLAPTIS
Spalio 13 d. sukako 80 m. nuo 
paskutiniojo Švč. M. Marijos 
pasirodymo trims piemenė
liams Fatimoje. Trečioji Fatimos 
paslaptis tebelieks neatskleista 
ir stropiai saugoma Vatikano 
seifuose. Kalbama, kad Marija 
piemenėliams apreiškusi 
pasaulio pabaigą ii’ nurodžiusi 
Popiežiaus, kurio metais tai 
įvyks, vardą. Italijos žinių 
agentiira spalio 13 d. pateikė 
versiją, kad M. Marija tračioje 
paslaptyje buvo išpranašavusi 
II Vatikano Susirinkimą. 
Pernai Tikėjimo mokslo 
kongregacijos prefektas kard. J. 
Ratzinger pažymėjo, jog trečioje 
paslaptyje nėra jokių 
"gąsdinimų, grasinimų ar 
apokaliptinių vizijų". Pasak jo, 
Marija stengiasi žmones vesti 
prie savo Sūnaus, -čia ir glūdi 
visa paslaptis.

LAIKO ŽENKLAI
Fatimos įvykiai, užsibaigę 1917 
m. spalio 13 d. "saulės šokiu", be 
jokios abejonės, yra pats 
reikšmingiausias XX a. 
ženklas, -sakoma popiežiaus 
Jono Pauliaus II laiške Fatimos 
vyskupui. Popiežius pažymi, 
kad Fatimos įvykiai ragina mus 
įsiklausyti į kitus "laiko 
ženklus" - pasaulinius karus, 
krizes, Bažnyčios persekio
jimus, išplitusį nusįgręžimą 
nuo Dievo ir krikščionyse 
atgimstantį visų vienybės 
Kristuje jausmą, Tiesos Dvasios 
įsiveržimą į žmonių ir 
bendruomenes, priėmusias 
kankinystę - ir visame tame 
matyti Dievo veikimą. "Laiko 
ženklai", -pažymi Jonas Paulius 
II, -reikalauja ir mūsų 
aktyvumo, mūsų atsiliepimo į 
juos nuoširdžiu atsivertimu. 
Kaip tik to Švč. Marija prašė 
Fatimoje - kad ir patys 
atsiverstume, ir melstumės už 
viso pasaulio atsivertimą. 
Laiške Jonas Paulius II prašo 
visų tikinčiųjų bendruomenių, o 
pirmiausia šeimų, kalbėti 
rožinį, kuris yra paprasta, bet 
veiksminga malda.

3



Pusi. 4 1997 - ieji KRISTAUS IR TIKĖJIMO METAI LAIKAS Nro. 836

IŠ VISO PASAULIO
LENINO SKULPTŪRA 
UŽMUŠĖ ŽMOGŲ

Sibiro mieste Chorinske V. 
Lenino skulptūra nukrito nuo 
pjedestalo ir užmušė 15 metų 
vaikiną, kuris su draugais ėjo iš 
diskotekos. Vaikinas pabandė 
užlipti ant skulpūros. Bet ji 
buvo silpnai pritvirtinta, todėl 
prislėgė vaikiną.
LENKŲ DOVANA. 600 tūkst. 
dolerių įkainuoti 9 kateriai 
"Skval" iš Lenkijos Gdansko 
uosto atplaukė į Klaipėdą. Tai 
Lenkijos vyriausybės dovana 
Lietuvos pasienio policijai.
MARSE BUTĄ GYVYBĖS. 
JAV nacionalinės aeronautikos 
ir erdvės administracijos 
(NASA) atstovai pareiškė, kad 
JAV mokslininkai, tirdami 
Marso kilmės meteoritą, surado 
įrodymų, kad Marse būta 
gyvybės. Meteoritas ant žemės 
nukrito maždaug prieš 13 
tūkst. metų, o surastas buvo 
Antarktikos ledynuose 1984 m., 
o iš Marso asteroidas jį išmušė 
prieš 16 milijonų metų.
VALDŽIOS GYVENIMAS. 
Buvęs Varėnos rajono meras S. 
Baublys slapstosi nuo 
tardymo. Jis kaltinamas 
sukčiavimų, paskolų bankui 
negrąžinimu. O eksmero sūnus 
kaltinamas automobilių plėši
mu ir vogimu.
LATVIJOS SEIMAS - 
PRIEŠ TABAKO REKLAMĄ 
Latvijos seime pritarta 
įstatymo dėl rūkymo ir tabako 
gaminių reklamos ir 
realizavimo apribojimų proje
ktui. Pagal jį per šalies 
visuomenės informavimo 
priemones bus uždrausta 
reklamuoti tabako gaminius.
PIKETAS PRIE LIETUVOS 
AMBASADOS TALINE
Kelios dešimtys Rusijos piliečių 
ir karo veteranų organizacijų 
atstovų piketavo prie Lietuvos 
ambasados Taline. Piketuotojai 
reikalavo paleisti Vilniuje 
kalinamus komunistus M. 
Burokevičių ir J. Jerma- 
lavičių.
PAVOGĖ OLIMPINI MEDA
LI. Klaipėdoje apvogtas 
Lietuvos krepšinio rinktinės 
nario Eurelijaus Žukausko 
butas. Kartu su kitais daiktais

dingo ir nesenai Atlantoje 
iškovotas olimpinis bronzos 
medalis.

SARGYBINIS APVOGĖ 
PREZIDENTĄ. Policininkas, 
paskirtas saugoti Čekijos 
prezidento V. Havelo namą, 
įtariamas iš vilos, esančios 
netoli Prachos pilies, pavogęs 
didelę pinigų sumą ir daiktų. 
Prezidentas grįžęs iš atostogų, 
pats pastebėjo vagystę.

BRITAI - PRIEŠ MONAR
CHIJĄ. Televizijos BBC 
apklausa rodo, kad 52 proc. 
britų pageidauja panaikinti 
monarchiją, kol princas 
Čarlzas netapo naujuoju 
karaliumi. Mintis, kad Čarlzas 
tapas nauju karaliumi, kelia 
didelį nepasitenkinimą, nes 
manoma, kad jis išdavė 
populiariąją princesę Diana.

TRUMPĖJA LIETUVIŲ 
AMŽIUS. Vidutinė gyvenimo 
trukmė per paskutiniuosius 5 
metus Lietuvoje nuo 71,5 metų 
sumažėjo iki 69,3 metų.

LAIMĖJO GROŽIO KON
KURSĄ. Turkijos kurorte 
Antalijoje vykusį tarptautinį 
grožio konkursą laimėjo 
septyniolikmetė alytiškė Vaida 
Klizaitė. Ji mokosi dvyliktoje 
klasėje.
Hebrono mieste būrys 
naujakurių žydų, kurių 
dauguma atvyko iš Rusijos, 
akmenimis puolė palestiniečius 
darbininkus, pagrindinę miesto 
gatvę.

Jaunimas šokių šventoje Vilniuje 1994m.

BUVUSI STALINO 
VILA

Josifo Stalino vasaros 
rezidencija "Zelionaja Roščia" 
prie Juodosios jūros tapo 
populiariausia atostogų vieta, 
kur laiką nori praleisti turtingi 
rusai. Svečiai gali miegoti so
vietų diktatoriaus lovoje, 
padrybsoti prie baseino.
Para rezidencijoje kainuoja nuo 
140 iki 280 JA/ dolerių. Rusijoje 
tai dideli pinigai, tačiau visi 11 
numerių yra rezervuoti keliems 
mėnesiems į priekį. Čia laiką 
leidžia Rusijos žvaigždės, 
televizijos bosai, vyriausybės 
tarnautojai ir verslininkai. 
Svečiai mėgsta fotografuotis 
šalia vaškinės J. Stalino 
figūros. Poilsio namuose pilna 
diktatorių primenančių daiktų, 
tarp jų Mao Tse-tungo 
dovanota rašalinė.
Dviejų aukštų vasarnamis buvo 
pastatytas 1933 m. Sočyje ant 
kalno šlaito. Po J. Stalino 
mirties rezidencija buvo 
perleista KGB. Po Sovietų 
Sąjungos žlugimo namas tapo 
privačia nuosavybe.
Politinis teroras Rusijoje 
vyksta jau šimtmečiais. 
Anksčiau, carų laikas, iš 
"Ocharankos" pusės ir iš carų 
politinių priešų. Vėliau, 
bolševikams įsiviešpatavus 
1917 m. terorą tęsė NKVI ir 
KGB. Dabar jau Jelcino 
valdžioj terorą tęsia vardus 
pakeitę "saugumo" organai ir 
ypač Čečėnijoj, kur jau išžudyta 
apie 30,000 partizanų ir visai 
nekaltų vaikų, senukų ir 

moterų. Neseniai gatvėje buvo 
bombos sužeistas reformos 
šalininkas ir kandidatas į 
Maskvos merus. Maskvos 
agentūros praneša, kad nuken
tėjusio V. Šancevo sveikata yra 
parojuje. Prieš keletą savaičių 
žurnalistė rusė buvo kankinimo 
būdu nužudyta, nes pranešinėjo 
apie Čečėnijos karą.
JAV valstybės sekretorė M. 
Albright, privačiai atvykusi į 
Čekiją, aplankė buvusią 
hitlerinę Theresienstadt kon
centracijos stovyklą, kurioje, 
kaip manoma, žuvo jos seneliai. 
Ji sužinojo apie savo kilmę tik 
katalikų šeimoje, ji vėliau tapo 
episkopale.
Rusijos gynybos ministras 
Igoris Sergejevas pritarė 
sutarčiai su JAV-sumažinti 
turimą branduolinių raketų 
skaičių, paliekant ne po 8.000, 
bet po 3.500 raketų. Thčiau šio 
susitarimo nepalaikė Rusijos 
parlamentas, atsisakydamas jį 
ratifikuoti.
Rugsėjo 4 d. Kubos sostinėje 
Havanoje trys sprogimai 
sužalojo turistų viešbučius. 
Sužeistas vienas italas. Kubos 
valdžia tvirtina, kad "liaudies 
priešai" bando pakenkti Kubos 
turizmo ūkiui.
Kambodžios karalius No
rodom Sihanouk paragino 
kovojančias šalies puses sėsti 
prie taikos pasitarimų stalo, 
tačiau premjero Hun Sen 
kareiviai toliau persekioja 
karaliaus sūnaus, princo 
Ranariddh šalininkus.

Skaityk "LAIKĄ"

4



LAIKAS Nro. 836 1997 - ieji KRISTAUS IR TIKĖJIMO METAI Pusi. 5

MŪSŲ MIRUSIEJI
Mirė Rodolfas Vladas 
Urbietis

Šių metų spalio mėn. 30 d. nuo 
širdies priepuolio sulaukęs 62 
metus amžiaus mirė Rodolfas 
Vladas Urbietis.
Liūdesyje liko žmona Dolores, 
motina Paulina Mogilaitė 
Urbietienė, brolis Enrikas, 
sūnėnai, bei krikšto motina 
Andele Andriuškienė.

Viešpačiui amžinybėn 
pašaukus mūsų tautietį 
Rodolfą, Vladą Urbietį, 
giliame Judesyje likusiai jos 
žmonai Dolores, jo motinai 
Pualinai, broliui Enrikui ir 
jo krikšto motinai Adelei, 
nuoširdžią užuojautą reiš
kiame.
Irenė ir Leopoldas Stan
kevičiai su šeima.

A. A. kun. Pranas Račiūnas, 
MIC, laidotuvių pamaldose 
rugpjūčio 26 d. Kauno šv. 
Gertrūdos šventovėje meldėsi 5 
Lietuvos vyskupai, daugiau 
kaip 60 kunigų, didelis būrys 
vienuolių bei pasauliečių. Mišių 
koncelebracijai vadovavo vysk. 
J. Žemaitis, MIC. Pamoksle 
kun. K. Brilius, MIC, priminė, 
kad prieš 70 metų toje pačioje 
šventovėje buvo pašarvotas Pal. 
arkivyskupas Jurgis Matu
laitis. Mišių pabaigoje seimo 
pirmininkas Vyt. Landsbergis 
velionį pavadino "dvasios fronto 
kariu ir Atgimimo šaukliu". 
Petrašiūnų kapinėse kapą 
pašventino vysk. J. Žemaitis, 
MIC. AAtsisveikinimo žodį tarė 
arkivyskupas S. Tamkevičius 
S.J., iš Romos atvykęs marijonų 
gen. vikaras kun. V. Aliulis, 
MIC. Lietuvių katalikų mokslo 
akademijos kalbėjo dr. M. 
Bloznelis. Prof. A. Kusta 
priminė velionies auklėjamąjį 
darbą. Vysk. A. Vaičius velionį 
pavadino didžiu Lietuvos 
patrijotu. Taipgi kalbėjo 
politiniai kaliniai, tremtiniai, 
partizanai bei Sąjūdžio 
atstovai.

ESP.
Parapijos Katalikių Moterų 
Komisija kviečia visus dalyvauti 
pirmojo sekmadienio lietuviškose 

Šv. Kalėdų ir Naujųjų 1998 
Metų proga, sveikinu nuošir
džiai lietuvių organizacijas, 
spaudą ir visus Argentinos 
lietuvius.
Aleksandras Arturas Mičiudas

Lietuvos Respublikos 
Valstybės Konsultantas

ARGENTINOS LIETUVIŲ 
CENTRO VALDYBA nuošir
džiai sveikina visus narius, 
draugiškas organizacijas, 
spaudą P. L. Bendruomenę, L. 
Jaunimą bei visus lietuvus 
linkėdama:

Gražių šventų Kalėdų 
švenčių!

Daug laimės Naujuose 
1998 metuose!

SUSIVIENIJIMO
LIETUVIŲ ARGENTINOJE 

CENTRO VALDYBA 
Linki broliškoms organiza
cijoms, spaudai, mūsų rėmė
jams bei darbuotojams, jauni
mui, P. L. Bendruomenei, 
nariams bei visai lietuvių 
kolonijai.
Linksmų Šventų Kalėdų 
Laimingų Nuaujųjų Metų

Z DARBINGŲ IR SĖK- S 
; MINGŲ NAUJŲ METŲ ;
■ linkime visoms lietuviškoms "
■ organizacijom, veikėjams, ■
■ spaudai, jaunimui ir visiems ■
■ lietuviams! "
: "mindaugo" :
■ DRAUGIJA-Berisso. ■H K

KATALIKIŲ MOTERŲ 
IR MERGAIČIŲ 

DRAUGIJA
"BIRUTĖ" nuoširdžiai svei 
kiną visas lietuviškas organi
zacijas, spauda, jaunimą ir vi
sas lietuves moteris bei visą 
lietuvių koloniją Argentinoje, 
linkėdama:
LAIMINGŲ NAUJŲ 
1998 METŲ!

ROSARIO LIETUVIŲ 
BENDRUOMENĖS 

VALDYBA 
sveikina visas lietuviškas 
organizacijas, nepailstančius 
veikėjus ir visus lietuvius, 
atkovojusius Lietuvos 
Nepriklausomyabę, lietuvišką 
jaunimą bei spauda, linkėdama 
daug laimės ir džiaugsmo 
visiems šių švenčių proga.

mišiose ir kviečia bendru darbu 
prisidėti prie veiklos. Visiems linki 
linksmų Kalėdų švenčių.

Ėjo girtuoklis naktį per 
kapines ir įkrito į šviežiai 
iškastą duobę. Mėgino išlipti - 
nepavyko, tai sėdi ir dreba iš 
šalčio. Tūo metu pro šalį ėjo 
kitas girtuoklis, išgirdo 
įtartinus garsus, priėjo garsus, 
arčiau prie duobės ir klausia:
- Šąli?
- Šąlu.
- Tai ko atsikasei?
- Kaip baigėsi eilinis konflik
tas su žmona?
- Ji atšliaužė pas mane ant 
kelių!
- Ir ką ji tau pasakė?
- Išlįsk iš po lovos, baily...

Mokyklinė mįslė:
- Kas yra pamoka?
- Keturiosdešimt penkios minu
tės laisvės atėmimo.

Restorane:
- Prašau atnešti vyno!
- Raudono ar balto?
- Tas pats. Aš blogai matau...
- Petriuk, eime į pliažą, pasi- 
deginsim, -kviečia mama.
- O degtukų ar pasiėmei? - 
klausia mažylis.
- Arkliuk, arkliuk, atsisuk, - 
kalbina mergaitė pro mašinos 
langą šalia stovintį į vežimą 
įkinkytą arklį.
- Nesupranta tavęs arkliukas, - 
sako mama.
- O ką, jis rusas?

Pacientas ateina pas gydytoją 
ir skundžiasi:
- Daktare, ką man daryti, -kojos 
juoduoja?
Gydytojas apžiūri paciento 
kojas ir klausia:
- Jūs vandeniu bandėte?
- O ką, padeda?

¡Vamos a Lituania!
Elija su opción conociendo įf A.WB4E

PARIS o FRANKFURT b9

También lo llevamos a Ud. a todas partes 
del mundo con TARIFAS ESPECIALES

SIT servicio internacional de turismo
Leg. D.N.S.T. 2180

Héctor Survila - Nora Martín - Ouse Survila

Consulte Nuestras Tarifas y Planes - FINANCIACION

MARCELO T. DE ALVEAR 777 - 221 - Cap. Federal 
Tel. 313-8106 / 9592 - Fax 313-7440 J

Capacidad crítica 
ante la televisión
La televisión posee una carga 
ideológica, más o menos 
intencionada, que la convierte en el 
principal agente de mentalización 
colectiva.
Urge, pues, desarrollar en los 
jóvenes su capacidad crítica, 
ayudándoles con ello a defenderse 
del bombardeo continuo de 
opiniones.
Hemos convertido la televisiónen un 
mito. En todos los hogares, hasta en 
la más humilde casita, se ha 
entronizado el televisor y se le ha 
dado un lugar de privilegio en la 
casa. Sobre todo en aquellos hogares 
donde hay más falta de cultura, ha 
adquirido un carácter mágico, cuasi 
sagrado, al convertirse en el oráculo 
al que escucha con reverencia todo 
el clan familiar, que se reúne en 
torno a él, Todo ello afecta 
gravemente a la familia.
No se dialoga ni entre los esposos 
ni entre padres e hijos porque “es 
muy entretenido e interesante” lo 
que se proyecta en la pantalla, los 
niños no estudian lo que deben 
porque se pasan las horas muertas 
hipnotizados ante el televisor e 
incluso algunos se colocan a estudiar 
delante de él “por si sale algo 
importante”. Es fácil suponer el 
rendimiento intelectual que van a 
lograr estos jóvenes estudiantes con 
semejante "método de estudio"...Un video previene contra la manipulación
El Centro Televisivo Arquidiocesano 
Santa María de los Buenos Aires 
anunció la aparición de un nuevo 
video, el tercero del ciclo Sectas: un 
desafío. Se titula “El lavado de 
cerebro” y analiza algunas de las 
técnicas de captación que practican 
ciertos movimientos.

5



4IU0-S RELIGINIO
PATRIJOTINIO
TURINIO
LAIKRAŠTIS

Redaguoja Redakcinė Kolegija. Atsakingi Redaktoriai - Tėvai Marijonai. 
Administratorius - A. Lubickas. Rankraščiai taisomi, pertvarkomi Redakcijos 
nuožiūra, nesunaudoti - gražinami tik autoriui praša. Kaina Argentinoje 
$ 23,00. Kitu metams 28 dol.

LAIKAS Nr. 836___________

ALOST
Paskutinis šių Argentinos 
Lietuvių Organizacijų ir 
Spaudos Tarybos posėdis įvyko 
lapkričio mėn. 24 dieną. 
Posėdžiui vadovavo pirm. 
Arturas Kaminskas.
Buvo peržvelgta lietuvių 
kolonijos šių metų veikla. Buvo 
prieita prie bendros nuomuonės 
atgaivinti Argentinos Lietuvių 
Jaunimo Sąjungą kad galėtų 
tęsti savo patriotinį darbą 
jaunimo tarpe.
Buvo nutarta sekančiais 1998 
metais paminėti iškilmingai 
Lietuvos 80 metų Nepriklau
somybės paskelbimo šventę 
sekančia tvarka: vasario 15 d. 
sekmadienį 10 vai. Aušros 
Vartų parapijoje atnašauti 
padėkos Šv. Mišias, o kovo mėn. 
15 d. sekmadienį taip pat 
Aušros Vartų bažnyčioje 
atlaikyti Šv. Mišias 18 vai. o po 
pamaldų parapijos salėje 
suruošti meninę programą su 
dainomis ir šokiais.
Kas liečia lietuvių dvasinę 
pastoraciją ir toliau rūpinsis 
kun. Aug. Steigvilas, kuris 
kiekvieno mėnesio pirmą 
sekmadienį atlaikys lietuvišką 
sumą, pirmą mėnesio 
pirmadienį dalyvaus ALOS 
Tarybos posėdžiuose ir pirmą 
savaitę redaguos laikraštį 
"Laiką".
Kun. Aug. Steigvilas pastoviai 
gyvens Rosario Sv. Kazmiero 
parapijoje, kur padės Rosario 
lietuvių Bendruomenei, o 
kiekvieno mėnesio pirmą 
savaitę apsilankys Aušros 
Vartų parapijoje darbuotis su

'lAlHKIl’.A
“Los Hermanos”
José Janusas e Hijos

Casa Central:
Av. RIVADAVIA 1755

Depósito:
Cnel. D'ELIA 2236

LANUS OESTE

Tel. 209-9872

1997 Gruodžio

VEIKLA
lietuviais, aprūpinant juos 
dvasiniais reikalais.
Kas liečia lietuvišką biblioteką 
Aušros Vartų parapijoje 
rūpinsis speciali lietuvių 
moterų komisija, kuri kas 
mėnesį turės savo posėdį su 
savo kapelionu kun. A. 
Steigvilu. Komisija ir toliau 
stengis po lietuviškų pamaldų 
paruošti parapijeičiams 
subuvimą parapijos patalpose. 
Taip pat ir toliau laike 
lietuviškų Sv. Mišių giedos 
lietuvių choras, vadovaujamas 
Henriko Urbono.
ALOS Taryba palaiko 
nuolatinius ryšius su Pasaulio 
Lietuvių Bendruomene, kurios 
nauju pirmininku išrinktas P. 
Vytautas Kamantas.
Taip pat ALOS Taryba palaiko 
ryšius su Lietuvos Užsienio 
Lietuvių regioninių Išeivių 
Institucija.

KRISTAUS UŽGIMIMO
ŠVENTĖJE sveikiname visus 
brolius ir seses lietuvius, 
linkėdami gausios Kūdikėlio 
Viešpaties Palaimos ir laimingų 
Naujų 1998 metų!

Marijonai Argentinoje

ARGENTINOS LIETUVIŲ 
ORGANIZACIJŲ IR 

SPAUDOS TARYBA (ALOST) 
Nuoširdžiausiai, sveikina P. L. 
Bendruomenę Jaunimo mūsų 
kolonijos veikėjus bei visus 
lietuvius Argentinoje ir 
pasaulyje, linkėdama šv. Kalėdų 
ir N. Metų šventėse - daug laimės 
asmeniniame gyvenime ir sėkmės 
lietuviškame darbe!

MARIA MARTA SAVICKAS
Advokatė

PALIKIMAI
TESTAMENTAI
PREKYBOS IR ŠEIMŲ
TEISINIAI REIKALAI
PARAGUAY 860

AVELLANEDA
Tpi 208-8313

1 918-0852

AUŠROS VARTŲ 
METINĖ ŠVENTĖ

Š.m. lapkričio mėn. 16 d. 
sekmadienį Aušros Vartų 
parapija iškilmingai paminėjo 
savo metinę šventę. Iškilmės 
prasidėjo su procesija, kurioje 
dalyvavo pirmos komunijos 
vaikučiai, pradžios mokyklos 
mokiniai, sakautai ir skautės su 
savo vėliavomis.
Iškilmingas Šv. Mišias 
atnašavo Avellanedos vysku
pas Ruben Di Monte, 
koncelebiavo marijonų
generolas kun. Adan Bonie- 
cki ir parapijos klebonas 
kun. Aug. Steigvilas. 
Pamokslą pasakė vysk. R. Di 
Monte apie Marijos pamaldumo 
reikšmę.
Pamaldoms užsibaigus parapi
jos salėje įvyko suneštinai 
pietūs, kuriuose dalyvavo 
parapijiečiai, jų tarpe lietuvių 
choras, kuris kartu su parapijos 
choru giedojo laike pamaldų.

MIELI "LAIKO" 
SKAITYTOJAI

Tikime, kad baigiantis šiems 
metams ir besiruošiant 
paminėti 80 metų Lietuvos 
Nepriklausomybės sukaktį su 
nauju mūsų tautos prezidentu 
stengsimės jus informuoti apie 
įvykius Lietuvoje, plačiame 
pasaulyje. Tačiau mums 
reikalinga yra jūsų visų 
nuoširdi parama, kurią galite 
mums suteikti užsimokėdami 
prenumeratą, kuri palieka 22 
pezai Argentinoje ir 25 
užsienyje Sekantis numeris 
išeis Dėkinga "Laiko" 
administracija.
Vasario mėnesio viduryje.

MUZIKOS PAMOKOS
VARGONAIS
Lietuvių Susivienijime - 
San Martin 3175, Lanus bei 
pamokos privačiai namuose.

SLA choro direktorius, 
muzikos proesorius 
Henrikas Urbonas 
Susitarti sekančiu.

Tel. 15 - 975-7629

SUSIVIENIJIMO 
LIETUVIŲ

ARGENTINOJE VEIKLA
Avda. San Martin 3175 

Lanús Oeste 
Tblefonas 262-0377

14-12-97 Maudymosi baseino.
1997-1998 Atidarimo pietūs

Sugrįžo iš Lietuvos H. 
Urbonas.
Lapkričio 11 d. iš Klaipėdos 
sugrįžo atgal Argentinon 
Henrikas Urbonas vadovauti 
chorui. Lapkričio 14 d. vakare 
po choro įvyko šeiminiška 
vakarienė chorvedžio sugrįžimo 
proga.

Nauji salės sargai
Nuo lapkričio 1 dienos pradėjo 
eiti savo pareigas nauji SLA 
salės sargai: Santos E. Castro ir 
Ramona E. Mansilla.

Vaikų ekskursija
Susivienijimo šeštadienio 
mokyklos vaikai užbaigdami 
1997 metų lietuvių kalbos ir 
rankdarbių pamokas kartu su 
savo vadove panele Irene 
Altušova lapkričio 22 d. 
apsilankė Buenos Aires 
muziejuje, kur pamatė 
scenovaizdį: "Mažas kaimelis".

Maudymo baseinas
Nuo šių gruodžio mėn. 13 d. 
pradės veikti maudymo baseino 
sezonas. Gruodžio 14 d. 
sekmadienį 13 vai. įvyks 
baseino iškilmingas atidarymas 
su asado pietumis. Bilietus ant 
pietų prašome iš anksto 
užsisakyti. Kaina 8 pezai.

Narių metinis susirinkimas 
Š.m. gruodžio 20 d. šeštadienį 
18 vai. įvyks metinis SLA narių 
susirinkimas, kurio metu bus 
išrinkta nauja valdyba 1998 ir 
1999 metams. Visus narius 
prašome dalyvauti.
SLA valdyba užbaigdama šiuos 
metus, dėkoja visiems už 
bemdradarbiavimą ir linki 
visiems Linksmų Kalėdų 
Švenčių ir laimingų 1998 metų.

6


	1997-nr836-LAIKAS-001
	1997-nr836-LAIKAS-002
	1997-nr836-LAIKAS-003
	1997-nr836-LAIKAS-004
	1997-nr836-LAIKAS-005
	1997-nr836-LAIKAS-006

